
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült  Abádszalók  Város  Képviselő-testületének  2010.  augusztus  5-én  megtartott  soron 
kívüli üléséről.

Az ülés helye: Városháza földszinti nagyterme

Jelen vannak:  Bordás Imre polgármester, Balogh Gyula, Cseh Lajos, Földházi Julianna, Füle-
ki Istvánné, Kasza Gábor, Oláh Imre, Pacsai Norbert,  Tóth Tibor képviselők

Ballagó László jegyző és Lovász Jánosné jegyzőkönyvvezető

Távol maradt: Szabó István, Szabóné Szél Terézia és Szekrényes István képviselők 
igazolatlanul.

Bordás Imre polgármester:
Köszönti  a  jelenlévőket,  megállapítja,  hogy  a  testület  határozatképes,  az  ülést  megnyitja. 
Indítványozza,  hogy  a  jegyzőkönyv   hitelesítésével  Füleki  Istvánné  és  Pacsai  Norber 
képviselőket bízza meg, majd javaslatot tesz a meghívón szereplő napirendek megtárgyalására 
az alábbiak szerint: 

N a p i r e n d i   j a v a s l a t

1./ A Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztása.
     Előadó: Ballagó László jegyző

2./ A TISZA-VÍZ Kft. átalakulása tőkeleszállítással.
     Előadó: Bordás Imre polgármester

Mivel a napirendi javaslattal összefüggésben észrevétel, módosító indítvány nem hangzik el, a 
képviselő-testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

72/2010.(VIII. 05.) képviselő-testületi határozat:
 napirendi javaslat elfogadásáról, jegyzőkönyv-hitelesítők megválasztásáról.

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  a  polgármesternek  a  napirendek 
megtárgyalására  vonatkozó  javaslatát  elfogadja,  egyidejűleg  a  jegyzőkönyv 
hitelesítésével Füleki Istvánné és Pacsai Norbert képviselőket bízza meg.



Határozatról értesülnek:
1./ Képviselő-testület tagjai Helyben.

1./ Napirend: A Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztása.

Mivel az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, észrevétel nem hangzik el, a képviselő-testület 
egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

73/2010. (VIII. 05.) képviselő-testületi határozat:
a Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztásáról.

Abádszalók Város Képviselő-testülete a Helyi Választási Bizottság tagjává 
    választja:

- Répászky Miklós László (5241. Abádszalók, Régiposta utca 23.)
- Fekete Imre (5241. Abádszalók, Deák Ferenc út 34.)
- Zeleiné Farkas Frenciska (5241. Abádszalók, József Attila krt. 59/3.)

 Póttagjává választja:
- Ifj. Réti József (5241. Abádszalók, Széchenyi út 42.)
- Szabó Józsefné (5241. Abádszalók, Kossuth Lajos út 25.)

                 lakosokat.

Határozatról értesülnek:
1./ Megválasztott bizottsági tagok lakcímükön,
2./ Helyi Választási Iroda vezetője Abádszalók,
3./ Képviselő-testület tagjai Abádszalók,
4./ Polgármesteri Hivatal Helyben.

2./ Napirend: a TISZA-VÍZ Kft. átalakulása tőkeleszállítással.

Bordás Imre polgármester:
A határozat-tervezetet  illetően  javasolja  pontosítani,  hogy a  2./  pontban az  átalakulás  szó 
helyett  „tőkeleszállítás”  szerepeljen,  míg  a  3./  pontban  a  hivatkozott  képviselő-testületi 
határozatnak csak az 5.pontjában foglaltakra történjen hivatkozás.
A meghozott  döntéssel az a variáció lépett  életbe,  amit a települések akartak.  Valamennyi 
település  –  Tiszafüredet  kivéve  –  visszakapja  közművagyonát.  Ilyenféleképpen  nem  az 
átalakulás, hanem a tőkeleszállítás lesz érvényes.
Az előterjesztést  Dr.  Borsy János ügyvéd úrral  együtt  készítették,  akinek az a megítélése, 
hogy ezzel a megoldással jobban járnak az önkormányzatok.
Az üzemeltetés dolgában nyilatkozott az önkormányzat, hogy maga kívánja üzemeltetni, ezért 
a  cégbírósági  bejegyzést  követően  az  ivóvízet  illetően  Tiszaderzzsel,  míg  a  szennyvíz 
kérdésében majd Kunhegyes várossal kell tárgyalásokat folytatni.
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Az előterjesztéssel  összefüggésben kérdést tesz fel  Kasza Gábor és Cseh Lajos képviselő, 
melyekre Bordás Imre polgármester válaszol.

Ballagó László jegyző:
A  kérdések  és  válaszadás  kapcsán  elmondja,  hogy  jelenleg  a  TISZA-VÍZ  keretein  belül 
üzemelteti  az  önkormányzat  a  víz-  és  szennyvíz  szolgáltatást,  ezen  kívül  tulajdonosa  a 
működtetői vagyonnak, plusz a fürdőnek és kempingnek.
Első  lépésben  a  tőkeleszállítás  azt  jelenti,  hogy  minden  önkormányzat  visszakapja  a 
közművagyonát,  s ekkor működtetői kötelezettsége áll fenn az önkormányzatnak az ivóvíz 
tekintetében  –  miután  ez  kötelezető  feladat.  Ezért  kellett  már  erre  vonatkozóan korábban 
nyilatkozni,  amikor  a  képviselő-testület  úgy döntött,  hogy ezt  az AVÜSZ Kft-vel  kívánja 
megoldani. A TISZA-VÍZ Kft. megmarad, amiben benne van az irodaház, a strandfürdő és a 
kemping, aminek az önkormányzat még mindig a tulajdonosa, s ennek a piaci értékét kell 
majd kérnie az önkormányzatnak. Ez nem lesz könnyű, valószínűsíthető, hogy bírósági ügy 
lesz a dologból, s ez már majd az új összetételű testületnek lesz feladata.

Kasza Gábor képviselő:
Az előterjesztésben foglaltakkal egyetért, de mivel ő korábban sem értett egyet azzal, hogy az 
üzemeltetést az AVÜSZ  Kft-vel akarja megoldani az önkormányzat, így most nemmel fog 
szavazni.

Ezt követően Bordás Imre polgármester az előterjesztést és a pontosított határozati javaslatot 
szavazásra bocsátja.

A képviselő-testület 8 szavazattal, 1 ellenszavazattal az alábbi határozatot hozza:

74/2010. (VIII. 05.) képviselő-testületi határozat:
TISZA-VÍZ Kft. tőkeleszállításáról.

             Abádszalók Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 
szóló többször módosított 1990. évi LXV tv. 80. §-ban biztosított jogkörében eljárva, 
figyelembe véve az önkormányzat vagyongazdálkodásáról és vagyonkezeléséről szóló 
többször  módosított  13/2001.  (IX.  27.)  számú  rendelet  előírásait,  a  Tisza-Víz 
Víztermelő Kft. átalakulásával összefüggésben az alábbiak szerint rendelkezik:

1. A Képviselő-testület elfogadja a Tisza-Víz Víztermelő Kft. 39./2010. (07.20.) számú 
taggyűlési határozatát. 

2. Abádszalók Város Képviselő-testülete a Tisza-Víz Víztermelő Kft. tagjaként úgy dönt, 
hogy a tőkeleszállítást követően nem kíván részt venni a Tisza-Víz Kft.-ben.  Ennek 
megfelelően, figyelemmel a Gt.  53. §  (1) bekezdésében foglaltakra kéri Tiszafüred 
Önkormányzatát,  mint  a  minősített  többségű  befolyással  rendelkező  tagot,  hogy  a 
minősített  befolyásszerző  az  üzletrészét  vegye  meg  tőle. A  minősített 
befolyásszerző  vételi  kötelezettségének  az  üzletrésznek  a  kérelem  benyújtásának 
időpontjában fennálló piaci értékén kell hogy eleget tegyen.

3



3. Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  megerősíti  a  112/2009.  (IX.24.) 
képviselőtestületi határozat   5. pontjában foglalt döntésé, melyre tekintettel külön is 
kéri a Tisza-Víz Kft.-től a tőkeleszállítás során az abban foglaltak szerinti eljárást. 

4. Abádszalók Város Képviselő-testülete mindaddig nem kíván állást foglalni a társaság 
dolgozóinak végkielégítését,  valamint  az egyéb viselendő kötelezettségeket  illetően 
sem, amíg nem meghatározható,  hogy ez pontosan mekkora terhet  jelent,  továbbá, 
hogy annak kialakulása és felmerülése milyen taggyűlési döntés következményeként 
jelenik meg.

Felelős: Bordás Imre polgármester
Határidő: folyamatos
Határozatról értesülnek:

1., Tisza-Víz Víztermelő Kft. Tiszafüred, Örvényi út 124. 5350
2., Észak-alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal JNSZ Megyei Kirendeltsége
3., Képviselő-testület tagjai Helyben
4., Ballagó László jegyző
5., AVÜSZ Kft. Helyben
6., Pál Antalné pénzügyi irodavezető
7., Somodi László műszaki irodavezető
8., Tisza-Víz Kft. tulajdonosai.

Ezt követően Bordás Imre polgármester megköszöni a megjelenést, az ülést bezárja.

k.m.f.

(: Bordás Imre :) (: Ballagó László :)
   polgármester           jegyző

(: Füleki Istvánné :)     (: Pacsai Norbert :)
jegyzőkönyv-hitelesítők
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